Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

Мучкапская средняя общеобразовательная школа

Приказ

р.п. Мучкапский

     17.04.2019                                       №90

О назначении школьных координаторов создания и функционирования Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

В рамках реализации федерального проекта «Современная школа», в соответствии с

приказом управления образования и науки Тамбовской области от 16.04.2019 №1076 «О

создании на базе общеобразовательных организаций Тамбовской области Центров

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», приказа по школе от

17.04.2019 №  «О создании Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» Шапкинского филиала МБОУ Мучкапской СОШ», приказываю:

1. Назначить координатором методического сопровождения создание и

функционирование Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» Шапкинского филиала МБОУ Мучкапской СОШ заместителя

директора по НМР Леканскую В.С.

2. Назначить координатором материально-технического сопровождения создание и

функционирование Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» Шапкинского филиала МБОУ Мучкапской СОШ заместителя

директора по АХЧ Сбоенкова А.А.

3. Назначить ответственным за создание и функционирование Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» Шапкинского филиала МБОУ

Мучкапской СОШ заведующего Шапкинского филиала МБОУ Мучкапской СОШ

Манаенкова А.И.

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

Мучкапской СОШ             Л.Н. Мишина

С приказом ознакомлены:

                   В.С. Леканская

                   А.А. Сбоенков

 А.И. Манаенков